

Pachet tipizate spital

I.D.: 93731319

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.973,60 RON - 1.973,60 RON

Descriere: Pachet tipizate spital-1. Foaie de observatie clinica generala-ingrijiri paleative A4 - 50 buc.x 2.80 lei= 140.00 lei 2. Bilet de trimitere A6 - 20 bl..x 3.36= 67.20 lei 3. Condicta de prescriptii medicamente si materiale sanitare A4 - 10 buc.x 9.25=92.50 lei 4. Condicta de prezenta - 40 pozitii -10 buc.x 26.89 lei=268.90 lei 5. Buletin de analize medicale radiologie A5 - 30bl. x 7.50 lei=225.00 lei 6. Registru de consultatii medicale A4 - 10 buc. x 25.00 lei= 250.00 lei 7. Consimtamant privind prelucrarea datelor cu caracter personal A4 - 200 buc x 0.15 lei = 30.00 lei 8. Foaie de obsevatie clinica generala A4 - 200 bl.x 2.40 lei= 480.00 lei 9. Cerere de concediu A5 - 2 bl. x 10.00 lei = 20.00 lei 10. Plan de ingrijire A4 - 200 buc. x 2.00 lei = 400,00 lei TINE LOC DE COMANDA
